
补贴项目名称

补贴对象

补贴标准
发放方式

（现金/银行
卡）

补贴总金额

发放时限
（月、季、
半年、年、

次）

局长姓名 范红毅 联系方式

经办人员姓名 魏伟 联系方式

局长姓名 韩勇猛 联系方式

经办人员姓名玛伊努尔·如则 联系方式

行长（主任）
姓名

朱佳斌 联系方式

经办人员姓名 杜晓丽 联系方式

政策咨询和
监督投诉

若羌县
财政局

住房和建设保
障局

农村信用合
作联社

18196281029

13565078686

15276470336

13999022899

15001580220

28500元/户（按户计发） 银行卡

14.2万元 按年发放

13899001206

若羌县2020年农村安居工程补贴公示表

公示日期：2020年 6  月30日

填报单位（公章）：若羌县住房和城乡建设局

农村安居工程补助

现有住房不抗震和面积、功能不达标，且具有农村户籍、自愿
申请建房，经县、乡、村三级公示审核，确需新建或改扩建的农户。


