

# 若羌县2020年农村安居工程补贴公示表

公示日期：2020年6月30日

填报单位（公章）：若羌县住房和城乡建设局

补贴项目名称	农村安居工程补助				
补贴对象	现有住房不抗震和面积、功能不达标，且具有农村户籍、自愿申请建房，经县、乡、村三级公示审核，确需新建或改扩建的农户。				
补贴标准	28500元/户（按户计发）			发放方式 (现金/银行卡)	银行卡
补贴总金额	14.2万元			发放时限 (月、季、半年、年、次)	按年发放
政策咨询和 监督投诉	若羌县 财政局	局长姓名	范红毅	联系方式	13899001206
		经办人员姓名	魏伟	联系方式	18196281029
	住房和建设保 障局	局长姓名	韩勇猛	联系方式	13565078686
		经办人员姓名	马伊努尔·如则	联系方式	15276470336
	农村信用合 作联社	行长（主任） 姓名	朱佳斌	联系方式	13999022899
		经办人员姓名	杜晓丽	联系方式	15001580220